СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря  2023 года								          № 89
с. Малета

О внесении  изменений  в  Положение  «О бюджетном процессе в сельском поселении «Малетинское»  от 28 февраля 2017 года  № 24.
     В соответствии с  изменениями, внесенными  в Закон Забайкальского края  от 07.04.2009 г. № 155-ЗЗК «О бюджетном процессе в Забайкальском  крае», руководствуясь  уставом сельского поселения, Совет сельского  поселения «Малетинское»  р е ш и л:
1. Внести изменения в  положение «О бюджетном процессе в сельском поселении «Малетинское».
          2. В Положении «О бюджетном процессе в сельском поселении «Малетинское»  дополнить пункт  7.9  раздел  7. «Порядок составления проекта решения Совета сельского поселения «Малетинское» о районном бюджете на очередной финансовый год», абзацем  следующего содержания:
7.9. В целях информирования, выявления и учета мнения населения сельского поселения, администрация сельского поселения, до внесения на рассмотрение в Совет сельского поселения проекта бюджета сельского  поселения, осуществляет проведение по проекту бюджета  сельского поселения  публичных слушаний или общественных обсуждений в порядке, установленном  Уставом  сельского поселения.

Глава сельского поселения
 «Малетинское»			                                                  Р.П.Давидовский